CLarum tanti mártiris natalis diem, beáti scilicet Petri Paschásii, quo terrénis ac moribúndis membris exúctus, ad æternæ præmiæ vitæ transmigrávit, & sacerdotii ejus doctrinam ac martyrii nobis victóriam commendávit, fecitque ex temporáli quondam tristitia liberiórem. Dum enim inter periculum cruéntæ mortis & glóriam devóti cerráminis Episcopus confitendo pátitur, Ecclesiá

orán-

quando comparitur. Quis nesciat hunc ipsum, qui nunc annua circumfuitione festus vobis revolvitur dies, Christianis ac religiosis mentibus hoc tunc tempore fuisse sollicitum, dum adversus diabolum ab antistite suscepto cultu pia plebis expectatio repidaret, atque ita fides resisteret persequenti, ne caro succumberet blandienti, ita pastor praecederet; ne ovile desereret, desertumque lupus invaderet?

Per patientiam. 249.

Lectio v.

Dolebat Ecclesia subtrac- tum interim suo consor- tio tam clarissimum sacerdotem: sed tamen gauderet pro- nato adversario Christi mar- trem extitisse victorem. Erat in memoria doctrina laudabi- lis, versabatur ante oculos virtus mirabilis, quando tan- tum Deo servabat quod do- cebat, & quid ceteri facere debent, non jam verbis, sed operibus demonstrabat fidem sermonum, exemplis rerum verba solida soliditate confirmans, credens & confidens pro om- nium salute Christum mor- tuum, ac se pro eius nomine non subtrahere occidendum. Quis enim sanguine tunc in- dignus redemptus fuerat, dig- num suum sanguinem pro illo

fundebat: & cuius sanguinem in hac vita fideliter biberat, ab ipso sibi aeternam vitam reddi posse crediderat.

R. Persequentes. 250.

Lectio vi.

Interritus contempsit prin- cipum iussa, & iudicum edictum. Paratus excipit per- cussoris ictum, & animum soli Deo subditum, etiam ipsa mors servavit invictum. De- nique nihil eum revocavit a pastore gregisque custodia, apparitor violentus, persecu- tionis tempus, iudicis metus, imminens gladius, proximus mortis occasus. Proinde con- siderantes ejus luctam, perse- verantiam, victoriam pariter & coronam, & quid evaserit, quod pervenerit dulci mentis speculo refoventes annua de- votione, cantemus: Benedic- tus Dominus, qui non dedit nos in venatione dentibus eor- um: laqueus contritus est, & nos liberati sumus.

R. Illuminatus a Deo. 250.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Euangelii secun- dum Joannem.

Lectio vii. Cap. 10. v. 11.

In illo tempore: Dixit Je- sus Phariseis: Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcop.

*Tract. 47. in Euang. Joann.
post initium.*